
Aanwijzingsbesluit briefadresgever 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Leudal; 

gelet op artikel 2.42, sub b van de Wet basisregistratie personen; 

besluit: 

  

  
aan te wijzen de volgende rechtspersoon om als briefadresgever op te treden in de gemeente Leudal: 

- Gemeente Leudal, Leudalplein 1, 6095 HE Heythuysen 

  

Dit besluit treedt in werking daags na bekendmaking. 

] 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders op 14 december 2021. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Leudal, 

de gemeentesecretaris, de burgemeester, 

mr. drs. J.J.Th.L. Geraedts D.H. Schmalschläger 

Nr. 472370 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Leudal 

Gemeenteblad 2021 nr. 472370 24 december 2021 1 


